RQage not Toupq or type unknown

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Conselho Municipal de Educacéo

Nome

Ata n° 01/2025 do Conselho Municipal de Educacao.

CALENDARIO DAS REUNIOES ORDINARIAS DO CME DE

2025.

Ata n° 03/2025 do Conselho Municipal de Educacgéo.

Ata n° 05/2025 do Conselho Municipal de Educagéo.

Ata n° 02/2025 do Conselho Municipal de Educagao.

Ata n° 04/2025 do Conselho Municipal de Educagao.

Visita Técnica- CME.

Visita Técnica- CME

ATAS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

Visita Técnica-CME.

ATAS DAS REUNIOES DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAGAO DO ANO DE 2023.

ATAS DAS REUNIOES DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCACAO DO ANO DE 2022.

CALENDARIO DAS REUNIOES ORDINARIAS PREVISTAS

E JA REALIZADAS EM 2021 DO CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE MIRASSOL

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

NUmero

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2024

/2024

/2023

/2022

Data

06/02/2025

06/02/2025

26/06/2025

14/07/2025

15/05/2025

01/07/2025

01/07/2025

28/05/2025

03/12/2024

12/07/2024

10/12/2023

01/12/2022

26/07/2021

Tipo
Conselho

Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educacgéao

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DECRETO N° 3.857/2020

Lei Complementar Alteragdo n® 190/2019

Lei Complementar de Criagdo do CONSELHO n°
187/2019

PORTARIA N° 061/2021

Portaria n® 216/2020

PROPOSTA DE PLANO DE TRABALHO PARA 2021

ATA N°001/2020

ATA N°003/2020

ATA N° 004/2020

ATA N° 005/2020

ATA N° 006/2020

ATA N° 007/2021

ATA N° 008/2021

ATA N° 009/2021

ATA N° 010/2021

NUmero

Data

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

Tipo
Conselho

Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educacgéao

Conselho
Municipal de
Educacgéao

Conselho
Municipal de
Educacgéao

Conselho
Municipal de
Educacgéao

Conselho
Municipal de
Educacao
Conselho
Municipal de
Educacao
Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Conselho
Municipal de
Educacao

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

ATA N° 011/2021

ATA N° 012/2021

ATA N° 013/2021

ATA N° 014/2021

ATA N° 015/2021

NUmero

Data

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

28/07/2021

Tipo
Conselho

Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao

Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho
Municipal de
Educagéao
Conselho

Municipal de
Educagéao

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



