



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Conselho Municipal de Educação

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Ata nº 01/2025 do Conselho Municipal de Educação.	/2025	06/02/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CME DE 2025.	/2025	06/02/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Ata nº 03/2025 do Conselho Municipal de Educação.	/2025	26/06/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Ata nº 05/2025 do Conselho Municipal de Educação.	/2025	14/07/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Ata nº 02/2025 do Conselho Municipal de Educação.	/2025	15/05/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Ata nº 04/2025 do Conselho Municipal de Educação.	/2025	01/07/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Visita Técnica- CME.	/2025	01/07/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Visita Técnica- CME	/2025	28/05/2025	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATAS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	/2024	03/12/2024	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Visita Técnica-CME.	/2024	12/07/2024	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATAS DAS REUNIÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO ANO DE 2023.	/2023	10/12/2023	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATAS DAS REUNIÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO ANO DE 2022.	/2022	01/12/2022	Conselho Municipal de Educação	Publicada
CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS PREVISTAS E JÁ REALIZADAS EM 2021 DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MIRASSOL		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DECRETO Nº 3.857/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Lei Complementar Alteração nº 190/2019		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Lei Complementar de Criação do CONSELHO nº 187/2019		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
PORTARIA N° 061/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
Portaria nº 216/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
PROPOSTA DE PLANO DE TRABALHO PARA 2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 001/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 003/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 004/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 005/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 006/2020		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 007/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 008/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 009/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA N° 010/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 011/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA Nº 012/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA Nº 013/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA Nº 014/2021		26/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada
ATA Nº 015/2021		28/07/2021	Conselho Municipal de Educação	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br